rimus, compellemus. Si vero unum ex eis niori conlingerit, eque bonum
nobis constituere tenebuntur. In prediclorum vero omnium lestimonium

et munimen, nos abbas et predicla abbalissa et inveslitus de Halcn, pré-

sentes litleras sigillis nostris fecimus roborari. Actum et dalum apud

' Donck. Voy. p. 2, note 2.
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Duncli. aniio Doinini m" ce" l" terlio. niense inayo, in die heali Servatii,

confessoris.

Copie (liiiis le oarUilaiie A, fol. 10.

CCXXIV.

Guillaume /_, «66e de Saint-Trond, Gérard, investi de la cure de l'église

paroissiale de fFebheconi, et Arnoul If^, sire de Diest, déterminent les

limites entre leurs alleux situés près de Diest.

(31 mai lâ^w.)

Willelimis, Dei gracia abbas, lotusqiie convenliis Sancli Tiiulonis, nia-

gister Gerardus , eanonicus Beale Marie ÏNainurcensis , investitus ecdesie

parochiab's de Webbinchem ', et nobilis vir Arnoldus, doniinus de Disth,

universis presentibus et futuris salutem in Domino. Notuni facimus uni-

versis quod nos abbas et conventns predicti, considérât» utililate ecdesie

nostre, quoddani allodium, qiiod babemus situm juxta villani et castruni

doniini Ar(noldi) prcdicii de Dislb
,
quod in uno angulo vocatur Papenkins

Guth, usque ad riMini proximiini veisus Webbinchem, super quem rivum

edificalum est molendinum quod vocatur Nederniolen, quod molendi-

num tenet in feodo Bastinus de Nedermolen a predicto domino de Disth,

socundum quod dictus rivus protenditur per médium bonorum predicti

Bastini , usque ad rivum qui vocatur Rendervort, qui protenditur us-

que ad rivum qui vocatur de Nimere % et item sccundum quod dictum

allodium extenditur usque ad ecclesiam begbinarum commutavimus do-

mino de Disth pro alio allodio. Ita quod quicquid situm est de allodio

quondam nostro a dictis rivis versus villam et castrum de Distli, ex nunc

in antea allodiaiiter, cum omni jure proprietatis, pertineat ad predictum

dominum de Disth et suum sit, et ipse tanquam suum proprium allodium

de cetero habeat et pacilice possideat et quiète. Preterea nos abbas et ma-

' Webbcconi. Voy. p. 50 , note 7. ' Sic, lisez Deniere.
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gislcr G(crarclus). piedicli. oiiiiieni dociniiiiii. que nobispoteiat in dicto allo-

dio piovcMiire, prcdiclo domino do Dislli conunu(a> inius ot resiii;navinius

ad opus illius ecclesie, ad quani ipse dictanî dccimam duxeril dcputandani.

Prclcrea ego niagister G(eiardus), predicUis, de consensu domini abbatis

predicti, onines oblationes, que niichi et successoribus nieis investies de

Webbinchem de personis quibuscumque, infra lerminos predicti allodii

nunc vel in fuluruni nianenlibus, possent provenire, dimisi, contuli, et

resignavi ad opus illius ecclesie; ad quam diclus doniinus de Dislh ipsas

duxerit deputandas. Ita etiani quod onines illi quos in dicto allodio tle celero

manere contingent, non ad paioehiani de Webbinchem, sed ad aliam, se-

cundum quod dominus de Dislh duxerit ordinandum, pertineant. Si vero

in dicto allodio ecclesiam edificari conligerit, dominus de Disth illius

ecclesie palronus eiit, et ad nullum alium pertinebil, nisi de sua fuei-it

voluntate. Nos vero Arnoldus dominus de Disth prcdictus, pro connnuta-

tione predicti allodii, quod Jiabel tresdecim bonnuaria, parum plus, vel

parum minus, abbati et conventui Sancti Trudonis predictis, tantum de al-

lodio nostro in alio loco, de ipsius abbatis consilio confcrenuis et conferre

promittimus, bona fide; pro commutatione vero décime predicte, et pro

commutatione de obligationibus predictis duo bonnuaria terre apud Web-
binchem, que fuerunt predicti Bastini, que solvunt duos modios siliginis

et duos modios avenc annuatim mensure de Disth et (l'ia bonnuaria et dinn'-

dium apud Webbinchem que fuerunt Leonii, dicti Crevel , militis, que

etiam solvunt duos modios siliginis et duos modios avene abbati, Severino,

villico de Webbinchem, qui ipsam decimam fenct ab abbate et magistro

G(erardus) predictis et eorum successoribus, per villicum et per sententiam

scabinorum fecimus assignari. De predictis vero vui modiis, quatuor modii

cèdent et compétent sibi investito, de reliquis vero quatuor tercia pars

cedet investito , due vero partes cèdent abbati vel illi qui decimam tenet

ab ipso. Nos vero Henricus, Dei gracia Leodiensis electus, quod ab ab-

bate et conventu ac investito, necnon et nobiii viro domino Ar(noldo)

de Disth, super premissis commutatum est, lactum et proinde ordina-

tum, ratum habentes et gratum , auctoritate dyocesiana contiiinamus,

et presentis scripti patrocinio communimus. In cujus rei testinionium

présentes litteras cum sigillis predictorum sigillo nostro duximus robo-

randum. Actum et datum anno Domini millesimo ducentesimo quinqua-
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a;osiiHO tcrcio, monsc iiiaio. ii kîileinlàriini juiiii, sahbato proxinio posl

Ascendonein Domini.

(Iii^iiial, sur [niiolieniiii, inuiii de quatre sceaux en ciie

brune à doubles queues de parcbeinin. — Descriplion des